
Nom de la plante / Plant Name : Orcanette  Numéro de Lot / Batch number : 22547 
Nom Botanique de la plante / Botanical Plant Name : Alkanna tinctoria 

Partie récoltée / Harvested plant part : Racines Pays d’Origine / Origin area: Albanie 

Produit alimentaire / Food Product : (Conformément au Codex / According to the Codex)            Oui / yes   Non / No 

Période de récolte  (Mois+Année)  Crop date ( Month + year) date - time  : Décembre 2021

DLUO et conditions de stockage /  Peremption date and Storage conditions :  01/12/2024 
Dans dans un endroit sec à l’abri de la lumiére / … years in a dry place shielded from the light

Technique de récolte / method of harvest :   Manuelle / Manual  Mécanique / Machine 

 Plante cultivée / Cultivated plants Plante sauvage / Wild Plant      Plante Bio / Organic plant 

A renseigner si la plante est cultivée  / Only necessary for cultivated plant : 
 Fetilisation / fertilization :                      Oui / Yes (à spécifier/please specify) 

 Non / No  Inconnu/Unknown 
 Usage de pesticides / usage of pesticides    Oui / Yes (à spécifier/please specify) 

 Non / No          Inconnu / Unknown 

Etat de la plante / Condition of the plant :  Fraiche / Fresh   Sechée / Dried 

Lavage / Wash :                Oui / yes (à spécifier / please specify) Non / No  

Séchage / Drying :  Naturel / Natural   Fuel Gaz  
Temps de séchage / Time of Drying :  Température : 

          Inconnu / Unknown 
Transformation :            Non/No       Coupé/Cut     Poudre/Powder   Tamisé/Sieving   Autre/Other ….. 

Traitement avant la récolte / Treatement before harvest :   Oui / Yes (à spécifier / please specify)        Non / No 

Traitement après la récolte / Treatement after harvest :  Oui / Yes (à spécifier / please specify)        Non / No 

Présence d’OGM : Presence of GMO :    Oui / Yes          Non / No 

Présence d’allergènes dans le produit / Presence of allergens in the product  : 
 Oui / Yes (à spécifier + Politique allergènes / please specify + Allergens Policy)        Non / No 

Présence d’allergènes dans l’ entrepôt / Presence of allergens in the warehouse  : 
 Oui / Yes (à spécifier + Politique allergènes / please specify + Allergens Policy)       Non / No 

L’utilisateur est seul responsable d’être en conformité avec la réglementation applicable relative à la fabrication, transformation, vente, et usages du 
produit. Les analyses mentionnées dans le présent certificat sont données à titre indicatif comme description du produit et on été réalisées 
immédiatement après production ou importation. Ces informations n’engagent en aucun cas notre responsabilité juridique concernant les 
caractéristiques et applications du produit.  Les conditions de stockage ou de transport inappropriées peuvent modifier les caractéristiques du produit. 
Ce certificat n’exempte pas l’utilisateur de réaliser ses propres analyses afin de vérifier les caractéristiques et la conformité du produit.  Les 
produits naturels commercialisés par Mon-Droguiste.Com peuvent présenter un potentiel allergènes de part  leur composition L’importance
de la réaction allergene dépend de la sensibilité du consommateur et/ou de l’utilisateur final vis-à-vis du produit concerné. 
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